

HHJ Holding, Højmark ApS
Sdr. Lemvej 1, Højmark, 6940 Lem St.

CVR-nr. 25 97 49 72

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Henning H. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHJ Holding, Højmark ApS
Sdr. Lemvej 1, Højmark
6940 Lem St.

Telefon: 97343266

CVR-nr.: 25 97 49 72

Stiftet: 2. april 2001

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

16. regnskabsår

Direktion

Henning H. Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-5.669	-4.287
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-112.785
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.565
Andre finansielle indtægter	34.838	10.500
Øvrige finansielle omkostninger	-1.245	-1.755
Resultat før skat	27.924	-106.762
Skat af årets resultat	-5.126	0
Årets resultat	22.798	-106.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	144.474	100.000
Disponeret fra overført resultat	-121.676	-206.762
Disponeret i alt	22.798	-106.762

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.481.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.481.299
Anlægsaktiver i alt	0	1.481.299
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	82.095
1 Tilgodehavende selskabsskat	874	0
Andre tilgodehavender	238.877	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	103.326	0
Tilgodehavender i alt	343.077	82.095
Likvide beholdninger	1.571.107	427.992
Omsætningsaktiver i alt	1.914.184	510.087
Aktiver i alt	1.914.184	1.991.386

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.567.210	1.688.886
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.474	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.911.684</u>	<u>1.988.886</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.914.184</u>	<u>1.991.386</u>

Noter

		31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Tilgodehavende selskabsskat			
	Beregnet selskabsskat for indeværende år	-5.126	0
	Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	0
		874	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05%	0	103.326
3. Virksomhedskapital			
	Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
		200.000	200.000
4. Overført resultat			
	Overført resultat primo	1.688.886	1.895.648
	Årets overførte overskud eller underskud	-121.676	-206.762
		1.567.210	1.688.886
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
	Udbytte primo	100.000	100.000
	Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
	Udbytte for regnskabsåret	144.474	100.000
		144.474	100.000